
Strana 1 (celkem 3)

Číslo smlouvy objednatele: PM55843/2017-504 Číslo smlouvy zhotovitele: 526 / 2017
Číslo dodatku č.1 objednatele: PM063552/2017-ZDTDS/Laz
Číslo dodatku č.2 objednatele: PM-5721/2018/1222

Dodatek č . 2
ke smlouvě o dílo uzavřené v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený:
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka):
TDS:
Tel:
Email:

2. Zhotovitel:
Sdružení pro Třebelovický potok
Bankovní spojení sdružení:
Číslo účtu sdružení:

vedoucí společník: SYNER VHS Vysočina, a.s.
Sídlo: Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B,

vložce 4147
Zastoupený:

IČO: 251 83 052
DIČ: CZ25183052
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (vedoucí stavby): 
Tel:
Email:

společník 2: HB Golf s.r.o.
Sídlo: Knyk 40, 580 01 Knyk
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,

v oddílu C, vložce 23499
IČO: 275 13 688
DIČ: CZ27513688

společník 3: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Sídlo: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu B,

vložce 2487
IČO: 609 32 171
DIČ: CZ60932171



Strana 2 (celkem 3)

II. Předmět dodatku
1. Mezi smluvními stranami byla dne 27. 9. 2017 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je

závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo (stavební práce) s názvem „Třebelovickýp.,
ř. km 2,2 – 3,4, Třebelovice, oprava koryta“, číslo smlouvy objednatele PM55843/2017-504, ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 6. 11. 2017 (dále jen „smlouva o dílo“).
Vedoucí účastník zhotovitele oznámil změnu obchodního názvu společnosti, a to VHS stavby a.s.,
s účinností od 23. 4. 2018. Tato skutečnost je uvedena v příloze č. 1 k tomuto dodatku – oznámení
o změně názvu společnosti.

2. Na základě výše uvedeného se ustanovení čl. I. odst. 2. smlouvy o dílo mění a nové zní takto:

I. Smluvní strany
2. Zhotovitel:

Sdružení pro Třebelovický potok
Bankovní spojení sdružení:
Číslo účtu sdružení:

vedoucí společník: VHS stavby a.s.
Sídlo: Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B,

vložce 4147
Zastoupený:

IČO: 251 83 052
DIČ: CZ25183052
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (vedoucí stavby): 
Tel:
Email:

společník 2: HB Golf s.r.o.
Sídlo: Knyk 40, 580 01 Knyk
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,

v oddílu C, vložce 23499
IČO: 275 13 688
DIČ: CZ27513688

společník 3: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Sídlo: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,

v oddílu B, vložce 2487
IČO: 609 32 171
DIČ: CZ60932171

3. Na základě požadavku obce Třebelovice nebudou zhotovitelem díla (stavebních prací) prováděny
asfaltové povrchy nové konstrukce zaklenutí včetně všech podkladních vrstev a geomříže (dále jen
„konstrukce komunikace“). Konstrukce komunikace je ve vlastnictví obce Třebelovice a pro
provedení díla ji bylo nutné odbourat. Jelikož konstrukce komunikace byla již před zahájením díla
značně degradována, včetně okolních komunikací, bude obec zajišťovat a financovat opravu
komunikací včetně konstrukce komunikace na zaklenutí toku. Tato skutečnost byla obcí oznámena
až v průběhu provádění díla, následně zapsána a potvrzena starostkou obce ve stavebním deníku.

4. V souvislosti se shora uvedenou změnou rozsahu provádění díla se smluvní strany dohodly na
snížení celkové ceny díla o cenu méněprací, která činí 515.293,60 Kč bez DPH.



Strana 3 (celkem 3)

5. Na základě výše uvedeného se ustanovení čl. IV. odst. 1. smlouvy o dílo mění a nově zní takto:

IV. Cena díla
1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném

znění, sjednávají cenu díla, provedeného v rozsahu dle této smlouvy, a to ve výši:

Celková cena díla bez DPH: Kč 11.804.706,40

III. Závěrečná ustanovení
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
"zákon o registru smluv"). V případě, že dle zákona o registru smluv podléhá smlouva uveřejnění ve
smyslu tohoto zákona, jsou smluvní strany srozuměny s tím, že objednatel tuto smlouvu uveřejní,
a to požadovaným způsobem v zákonem stanovené lhůtě.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek se stává nedílnou

součástí smlouvy o dílo.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Oznámení o změně názvu společnosti

V Brně dne: V Jihlavě dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. VHS stavby a.s.

......................................................
VHS stavby a.s.




